总务委〔2019〕6 号

·

各党支部：

为隆重庆祝建党 98 周年，迎接新中国成立 70 周年，回

顾总结党的奋斗历史，讴歌颂唱党的丰功伟绩，继承和发扬

党的光荣传统，进一步增强总务部的凝聚力、战斗力、向心

力，总务部党委决定在“七〃一”期间举办文艺汇演活动。

现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯

彻落实党的十九大系列精神和全国教育大会精神，解放思

想，与时俱进，进一步激发广大干部职工热爱党、拥护党、

歌颂党的热情，继承和发扬党的光荣传统的主动性、积极性、

创造性，为实现学校后勤改革与事业发展又好又快发展做出

积极贡献。

二、活动主题

践行群众路线  牢记使命担当

三、活动时间及地点

 - 2 -

时间：6 月 28 日晚 7:00

地点：南湖体育馆

四、活动形式

1.党员重温入党誓词。新党员进行入党宣誓，老党员进

行重温入党誓词活动。

2.大合唱汇演。根据工作实际，分为 5个合唱小组：总

务部合唱团、一三五党支部联合小组、第二党支部小组、第

四党支部小组、第六党支部小组。全体党员必会必唱指定三

首曲目：《入党誓词》、《校歌》和《没有共产党就没有新中

国》。同时各合唱小组还须必会必唱分配曲目（附件 1）。请

各合唱小组合理安排时间、认真组织排练，用歌声表达对党

最美好的祝愿和无限的忠诚。

3.党支部风采展示。各党支部围绕“践行群众路线 牢

记使命担当”活动主题，自行制作视频，展示本党支部的风

采，时长控制在 3 分钟以内。

五、活动要求

1.高度重视。各党支部要高度重视，认真部署、精心安

排，做好节目的策划编排演出等工作。同时本着“广参与，

重质量”的原则，切实把组织文艺汇演作为加强党员教育管

理、促进干群关系的载体。

2.精心组织。为充分做好文艺汇演准备工作，确保节目

质量，各党支部要充分挖掘人才，要动员文艺爱好者参与到

节目排练过程中，发挥专长优势，精心做好节目的排练工作，

确保节目内容新颖，形式有创意，表演紧凑连贯。

3.加强督促。各党支部要加强对文艺汇演活动的自身督

促，学会自加压力，切实用美好的歌声把对党之情唱出来，

 - 3 -

做到表达力好、表现力优、感染力强。

附件： 合唱小组歌曲分配名单

总务部党委

总务部工会

                                2019 年 4 月 12 日

 中国矿业大学总务部综合办公室  2019年 4 月 12日印发

 - 4 -

附件:            合唱小组歌曲分配名单

序号 合唱小组 歌曲名称 备注

1 总务部合唱团
我和我的祖国

三首必会必唱曲目：

1.《入党誓词》；

2.《校歌》；

3.《没有共产党就没有

新中国》。

你是这样的人

2
第一、三、五

党支部

绣红旗

英雄赞歌

3 第二党支部
游击队之歌

解放区的天

4 第四党支部
春天的故事

天耀中华

5 第六党支部
我的祖国

共筑中国梦